Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
 Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2015                                                                                                                № 9
с. Партизанское
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, на основании статьи 7 пункта 7 Закона Еврейской автономной области от 17 ноября 2014 г. № 607 - ОЗ «Об отдельных вопросах осуществления местного самоуправления в Еврейской автономной области» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу некоторые постановления администрации сельского поселения:

- № 117 от 14.07.2014 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства на территории Волочаевского сельского поселения»;

- № 118 от 14.07.2014 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка на территории Волочаевского сельского поселения»

- № 119 от 14.07.2014 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории Волочаевского сельского поселения»
- № 120 от 14.07.2014 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории Волочаевского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Заместитель главы администрации
сельского поселения                                                                              Н.В. Зайчук
Готовил:

Главный специалист-эксперт администрации
сельского поселения                                                                             Л.В. Марцева